8/4 定例ミーティング

日 時：令和 4 年 8 月 4 日（木）9：30～10：50

場 所：管理棟 3Ｆ大会議室

出席者：安倍センター⾧，他教員 13 名（医 10 名、看護３名）、職員８名

＜議題＞

１．数理・データサイエンス・ＡＩ教育（応用基礎レベル）対応について

藤田教授より必要性についてのプレゼンテーションが行われた。

２．カリキュラムに関する医学科５年生からの要望・意見・質問について

３．令和４年度医学部授業実施ガイドラインについて

４．医学教育モデル・コア・カリキュラム（令和４年度改訂版）（案）に関するパブリック

コメント（意見公募手続）の実施について（案内）